2024 年 10 月 18 日

各 位

会 社 名 株式会社富士山マガジンサービス

     代表者名 代表取締役会長 CEO  西野 伸一郎

   （コード：3138、東証グロース）

   問合せ先  取締役 CFO

兼 経営管理グループ長 佐藤 鉄平

（TEL．03－5459－7076）

組織変更及び人事異動についてのお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、組織変更及び人事異動について

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

・取締役 CFO の管掌領域が M&A、EdTech（学習塾事業）というフロント業務に移行する

中、当社グループの経営管理機能の維持・強化及び内部統制機能の維持・強化を図るため、

新たにコーポレートグループを設置する。

・コーポレートグループに人事機能、法務機能を集約し、代表取締役 COO 傘下に置く。

2．2024 年 10 月 18 日付人事異動

氏名 新役職名 旧役職名

神谷 アントニオ

（かみや あんとにお）

代表取締役社長 COO 兼社長室長

兼コーポレートグループ長

代表取締役社長 COO 兼社長室長

佐藤 鉄平

（さとう てっぺい）

取締役 CFO 兼経営管理グループ長 取締役 CFO 兼内部監査室長

兼経営管理グループ長

鈴木 康正

（すずき やすまさ）

内部監査室長 システム総務グループ

マネージャー

   以 上